Referto partita 59 COPPA ITALIA SENIOR MASCHILE e SENIOR FEMMINILE

Referto Partita 59 - terminata

Data: 14-04 Ora (da calendario): 10:30

Campo: 3 Girone: FM 25-26

Inizio (effettivo): 10:44 Fine partita: 11:11

Segnapunti: GOBS Cronometrista: SCAGLIARINI ALBERTO

Guardialineel: Guardialinee2:

Primo Arbitro: MOSCHETTI Mario Secondo Arbitro: DE GIORGI Aldo
N° Nome Ruolo N° Nome Ruolo

2 Del Pin Lorenzo Giocatore 1 Romeo Lorenzo Giocatore
6 Toniolo Michele Giocatore 4 Cuciniello Stefano (c) Giocatore
7 Comar Marco Giocatore 5 Sirianni Lorenzo Antonio Giocatore
8 Di Luca Mattia Giocatore 6 Molinari Andrea Giocatore
10 Schiff Davide Giocatore 7 Pedone Matteo Giocatore
12 Di Pascoli Umberto (c) Giocatore 8 Ravera Imre Roberto Giocatore
9 Catacchio Carmine Andre' Giocatore

K. FIUME CORNOFVG 10-0 CUS MILANO

firma firma




Referto partita 59 COPPA ITALIA SENIOR MASCHILE e SENIOR FEMMINILE

10

11

12

13

14

15

16

17

Min.

10:00

09:57

09:15

08:30

02:30

01:25

00:05

00:00

10:00

09:57

09:25

07:30

06:35

06:00

03:00

00:00

00:00

K. FIUME CORNO FVG

Comar Marco

Di Pascoli Umberto

Comar Marco

Schiff Davide

Toniolo Michele

Schiff Davide

Comar Marco

Comar Marco

Del Pin Lorenzo

Del Pin Lorenzo

Comar Marco

Del Pin Lorenzo

Inizio tempo
Palla al centro
Goal

Goal

Goal

Goal

Goal

Fine tempo
Inizio tempo
Palla al centro
Goal

Goal

Goal

Goal

Goal

Fine tempo

Fine partita

CUS MILANO  Secondario

Inizio tempo

Fine tempo

Inizio tempo

Fine tempo

Fine partita Finita normalmente

Note



https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=61&sort=-progressivo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=61&sort=tempo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=61&sort=minutaggio
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=61&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=61&sort=note

