Referto Partita 59 - terminata

Data: 14-04 Ora (da calendario): 10:30

Campo: 3 Girone: FM 25-26 Inizio (effettivo): 10:44 Fine partita: 11:11

Segnapunti: GOBS Cronometrista: SCAGLIARINI ALBERTO

Guardialinee1: Guardialinee2:

Primo Arbitro: MOSCHETTI Mario Secondo Arbitro: DE GIORGI Aldo

K. FIUME CORNO FVG CUS MILANO

N°	Nome	Ruolo	N°	Nome	Ruolo
2	Del Pin Lorenzo	Giocatore	1	Romeo Lorenzo	Giocatore
6	Toniolo Michele	Giocatore	4	Cuciniello Stefano (c)	Giocatore
7	Comar Marco	Giocatore	5	Sirianni Lorenzo Antonio	Giocatore
8	Di Luca Mattia	Giocatore	6	Molinari Andrea	Giocatore
10	Schiff Davide	Giocatore	7	Pedone Matteo	Giocatore
12	Di Pascoli Umberto (c)	Giocatore	8	Ravera Imre Roberto	Giocatore
			9	Catacchio Carmine Andre'	Giocatore

K. FIUME CORNO FVG 10 - 0 CUS MILANO

firma	firma

Referto partita 59 COPPA ITALIA SENIOR MASCHILE e SENIOR FEMMINILE

N.	T.	Min.	K. FIUME CORNO FVG			CUS MILANO	Secondario	Note
1	1	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
2	1	09:57	Comar Marco	Palla al centro				
3	1	09:15	Di Pascoli Umberto	Goal				
4	1	08:30	Comar Marco	Goal				
5	1	02:30	Schiff Davide	Goal				
6	1	01:25	Toniolo Michele	Goal				
7	1	00:05	Schiff Davide	Goal				
8	1	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
9	2	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
10	2	09:57	Comar Marco	Palla al centro				
11	2	09:25	Comar Marco	Goal				
12	2	07:30	Del Pin Lorenzo	Goal				
13	2	06:35	Del Pin Lorenzo	Goal				
14	2	06:00	Comar Marco	Goal				
15	2	03:00	Del Pin Lorenzo	Goal				
16	2	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
17	3	00:00		Fine partita	Fine partita		Finita normalmente	